



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretária de Trabalho e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Tianguá, em cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DP 12/2020-SETAS, a seguir: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE CAPACITAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁTICO PERMANENTE E CONSUMO QUE SERÃO UTILIZADOS NAS OFICINAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA O TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TIANGUÁ-CE. FAVORECIDA: M S ALBUQUERQUE - ME, inscrita no CNPJ N° 18.894.423/0001-68. VALOR GLOBAL: R\$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: inciso II, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa e Ratificação emitida pela Secretária de Trabalho e Assistência Social , Sr. EMANUELA DE AGUIAR FREITAS. Tianguá - CE, 10 de dezembro de 2020.



EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL





Certificamos que o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº DP 12/2020- SETAS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE CAPACITAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁTICO PERMANENTE E CONSUMO QUE SERÃO UTILIZADOS NAS OFICINAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA O TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TIANGUÁ-CE, foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Município, conforme estabelece a legislação em vigor.

Tianguá - CE, 10 de dezembro de 2020.

8

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL